

Výměna podlahy jeviště Divadla Husa na Provázku

Soupis prací, dodávek a služeb			měrná jednotka	množství	jednotková cena v Kč bez DPH	cena v Kč bez DPH	cena v Kč včetně DPH
Oddíl 1 - Základní materiál:	Prkenný základ	včetně lišt, poklopů a vik podlahových krabic, tlumičí podložky	m2	324	3 300,00	1 069 200,00	1 293 732,00
	Smrkové hranoly nosného roštu		bm	450	192	86 400,00	104 544,00
	Spojovací a spotřební materiál		komplet	1	nevypĺňuje se	98 000,00	118 580,00
Oddíl 2 - Práce:	Demontáž stávající podlahy a nosného roštu		m2	324	715	231 660,00	280 308,60
	Montáž nosného roštu	včetně kotvení dle technické specifiace	bm	450	450	202 500,00	245 025,00
	Montáž prkenného základu	včetně zalištování, poklopů a vik podlahových krabic	m2	324	1150	372 600,00	450 846,00
Oddíl 3 - Práce včetně materiálu:	Broušení - práce s materiálem		m2	324	440	142 560,00	172 497,60
	Protipožární nátěr - práce s materiálem		komplet	1	nevypĺňuje se	185 000,00	223 850,00
	Vrchní nátěr - práce s materiálem		m2	324	280	90 720,00	109 771,20
Oddíl 4 - Ostatní náklady	Doprava		komplet	1	nevypĺňuje se	92 000,00	111 320,00
	Ekologická likvidace odpadu (odvoz a poplatek za uložení na skládce)		komplet	1	nevypĺňuje se	80 000,00	96 800,00
CELKOVÁ CENA:						2 650 640,00	3 207 274,40
Nabídková cena obsahuje veškeré práce, dodávky a služby potřebné k výměně jevištní podlahy o výměře 324 m2 včetně ztratiného, základního úklidu a jiných souvisejících nákladů. Zhotovitel potvrzuje, že veškeré práce, dodávky a služby potřebné pro úplné a řádné zhotovení díla jsou zahrnuty v celkové ceně.							